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Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
2022. július 28-ai ülésének jegyzőkönyvéből 

 
 
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
171/2022. (VII.28.) határozata 
I. A Településfejlesztési Terv véleményezésének elindítása 
II. A Településrendezési Terv tervezési programja 
III. Kecskemét Megyei Jogú Város Fenntartható Városfejlesztési Stratégiája és 

Kecskemét Megyei Jogú Város TOP PLUSZ Városfejlesztési Programterve 
elnevezésű fejlesztéspolitikai dokumentumok elkészítésének támogatásához 
szükséges támogatási kérelem benyújtása 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése megtárgyalta Szemereyné 
Pataki Klaudia polgármester 14.948-1/2022. számú előterjesztését és az alábbi döntést 
hozta: 

I/1. A közgyűlés úgy dönt, hogy a Településfejlesztési Terv tervezetét a határozat 1. 
melléklete szerinti változatban elfogadja, munkaközi tájékoztatásra és 
véleményeztetésre bocsátja. 

I/2. A közgyűlés felkéri Szemereyné Pataki Klaudia polgármestert, hogy kezdeményezze a 
Településfejlesztési Terv munkaközi államigazgatási véleményeztetését és 
partnerségi egyeztetését. 

Határidő: azonnal 
Felelős:  Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 

 

II/1. A közgyűlés úgy dönt, hogy elfogadja a Településrendezési Terv tervezési 
programját a határozat 2. melléklete szerint. 

II/2. A közgyűlés felkéri Szemereyné Pataki Klaudia polgármestert, hogy a 
Településrendezési Tervet az II/1. pont szerinti tervezési program szerint 
dolgoztassa ki. 

II/3. A közgyűlés úgy dönt, hogy a határozat 3. melléklet 1. pontja szerinti módosítási 
javaslatokat a készülő Településrendezési Tervben megvizsgálja és lehetőség 
szerint abba beépíti, illetve a 3. melléklet 2. pontja szerinti módosítási javaslatokat 
nem támogatja. 

II/4. A közgyűlés felkéri Szemereyné Pataki Klaudia polgármestert, hogy a II/3. pont 
szerinti érintetteket értesítse a közgyűlés döntéséről.  

II/5. A közgyűlés úgy dönt, hogy a határozat 4. melléklete szerint a Helyi Építési 
Szabályzat módosítását kezdeményezi egyszerűsített eljárásban. 

II/6. A közgyűlés felkéri Szemereyné Pataki Klaudia polgármestert, hogy a Helyi Építési 



 
 
 

 

Szabályzat módosítását a II/5. pont szerint dolgoztassa ki, és intézkedjen a 
módosítási tervezet véleményeztetéséről. 

Határidő: értelemszerűen 
Felelős: Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 

III/1. A közgyűlés úgy dönt, hogy a „Kecskemét Megyei Jogú Város Fenntartható 
Városfejlesztési Stratégiája” és a „Kecskemét Megyei Jogú Város TOP PLUSZ 
Városfejlesztési Programterve” dokumentumokat a határozat 5. melléklete szerint 
elfogadja és felhatalmazza Szemereyné Pataki Klaudia polgármestert, hogy a TOP 
PLUSZ 1.3.1-21 kódszámú „Fenntartható városfejlesztési stratégiák támogatása” 
című felhívás keretében 2022. augusztus 31. napjáig a támogatási kérelem 
benyújtásához szükséges intézkedéseket megtegye, a kapcsolódó 
megállapodásokat aláírja, a szükséges hiánypótlásokat, valamint a 
kedvezményezetti kötelezettségeket teljesítse.  

III/2. A közgyűlés felkéri Szemereyné Pataki Klaudia polgármestert, hogy a III/1. pont 
szerinti „Kecskemét Megyei Jogú Város Fenntartható Városfejlesztési Stratégiája” 
elnevezésű dokumentum módszertani kézikönyvben rögzítetteknek megfelelő 
partnerségi egyeztetésének lefolytatásáról gondoskodjon.  

Határidő: értelemszerűen 
Felelős:  Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
 
A határozatról értesülnek: 
1.) Tisztségviselők 
2.) Állandó bizottságok elnökei 
3.) Balogh Zoltán irodavezető, Fejlesztéspolitikai Iroda 
4.) Mile Tamás, a Projektkoordinációs Osztály vezetője 
5.) Dr. Gajdácsi Zoltán irodavezető, Mérnöki Iroda 
6.) Borbélyné Balogh Katalin, a Várostervezési Osztály vezetője 
     és általa: érintettek 

 
K. m. f. 

 
 

 
 
Szemereyné Pataki Klaudia s.k.      Dr. Temesvári Péter s.k. 
         polgármester                   jegyző 
 
 


